
Letní příměstské tábory 2017

 Na léto 2017 jsme připravili 5 příměstských táborů pro děti
ve věku 3 – 7 let v režimu lesní školky! Mladší děti přijímáme
pokud již dochází do lesní školky nebo do ní budou docházet
od září 2017 (min. 2,5 leté). Děti z lesní školky Medvíďata
mohou uplatnit slevu 100 Kč/běh.

Červencové běhy se uskuteční ve stávajícím zázemí u Seneckého rybníka, srpnové běhy pak
v zázemí u sv. Jiří – ve skautském domečku u kostelíka sv. Jiří na Doubravce (kde bude školka
sídlit celý příští rok z důvodu rekonstrukce základny u Senečáku).

Využít také můžete běhy pro děti od 5 let, které se uskuteční v srpnu u Senečáku.

Přihlašování a další informace najdete na webu našich příměstských táborů .

https://skolka.skauting.cz/wp-content/uploads/2017/02/2017PT.jpg
http://plzentabor.skauting.cz/

